Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Х!! ------

О Законе Владимирской области «О внесении изменений
в статью 5 Закона Владимирской области «О наделении
органов местного самоуправления Владимирской облас-
ти отдельными государственными ПОЛНОМОЧИSlмипо во-
просам административного законодательства»

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Владимирской области «О внесении изменений в статью 5

Закона Владимирской области «О наделении органов местного самоуправления

Владимирской области отдельными государственными полномочиями по вопро-

сам административного законодательства».

2. Направить данный Закон Губернатору Владимирской области для подпи-

сания и официального опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.Н. Киселёв

Вносится депутатом
Законодательного Собрания
Владимирской области
р.ю. Русановым

Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О внесении изменений в статью 5 Закона Владимирской области
«О наделении органов местного самоуправления Владимирской области

отдельными государственными полномочиями по вопросам
административного законодательства»

Принят Законодательным Собранием области 2012 года

Статья 1
Внести в статью 5 Закона Владимирской области от 12 июля 2006 года N~96-

ОЗ «О наделении органов местного самоуправления Владимирской области
отдельными государственными полномочиями по вопросам административного
законодательства» (Владимирские ведомости, 2006, 19 июля; 2007, 11 июля;
2008, 8 октября; 2009, 14 октября; 2010, 17 ноября; 2011, 19 ноября) следующие
изменения:

1) пункт 2 части 1 признать утратившим силу;
2) часть 2 дополнить пунктом з1 следующего содержания:
«31) осуществлять контроль за исполнением органами местного

самоуправления отдельных гo~yдapCTBeHHЫX ПОЛНОМО"tlИЙ, а также за
использованием предоставленных на эти цели финансовых средств и
материальных ресурсов;».

2

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу через десять дней после его официального

опубликования. ",1

I

Губернатор
Владимирской области

Владимир

Н.В. Виноградов

	00000001
	00000002
	00000003